АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАСЕЕВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.05.2016 г                                    с. Тасеево                                                 №115
Об отмене постановления администрации Тасеевского сельсовета от 21.03.2016 № 65 «Об ограничении движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования «Тасеевский сельсовет Тасеевского района Красноярского края»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом Тасеевского сельсовета Тасеевского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации Тасеевского сельсовета от 21.03.2016 №65 «Об ограничении движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования «Тасеевский сельсовет Тасеевского района Красноярского края»
2. Демонтировать знаки временного ограничения движения  транспортных средств полной массой 3,5 тонн установленные на автомобильных дорогах общего пользования местного значения.

3.Информировать пользователей автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования «Тасеевский сельсовет Тасеевского района Красноярского края», указанных в пункте 1 настоящего постановления, об отмене постановления, путем размещения на официальном сайте администрации Тасеевского сельсовета (www.selsovet.taseevo.ru), через средства массовой информации.
4. Направить в ОГИБДД Межмуниципального отдела МВД России «Абанский» письменное уведомление об отмене временного ограничения движения на автомобильных дорогах общего пользования местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования «Тасеевский сельсовет Тасеевского района Красноярского края».
5. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Ведомости Тасеевского сельсовета».
Глава Тасеевского сельсовета                                                           Я.А. Никоноров